Art

Mannschaft
Duo
Duo
Duo
Weitschiessen
Weitschiessen
Duo
Duo
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Duo
Duo
Duo
Duo
Duo
Duo
Duo
Weitschiessen
Weitschiessen
Weitschiessen
Weitschiessen
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Zielschielden
Mannschaft

Typ

Herren
Mixed
Mixed
Mixed

Alle
Alle

Mixed
Mixed

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Damen

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Damen

Herren

Damen

Herren
Mixed

Herren

Herren

Jungend
Alle
Jugend

BEV Offizielle Termine 2026

Wettbewerb

KP
BOL
KL
KL
Meisterschaft
BP
BLA
BLB
u14
u16
u19
u23
KOL
KOL
KL
BOL
BLA
BLB
KKL
Bayernpokal Weitenwettbewerb
Bayernpokal Weitenwettbewerb
Bayernpokal Weitenwettbewerb
Bayernpokal Weitenwettbewerb
KP
KOL
KL
Bezirksmeisterschaft U23
Meisterschaft
Bezirksmeisterschaft U14

Datum

28.03.2026
10.04.2026
11.04.2026
11.04.2026
12.04.2026
12.04.2026
17.04.2026
17.04.2026
18.04.2026
18.04.2026
18.04.2026
18.04.2026
18.04.2026
19.04.2026
19.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
25.04.2026
25.04.2026
25.04.2026
26.04.2026
26.04.2026
03.05.2026
09.05.2026
09.05.2026
09.05.2026
09.05.2026
09.05.2026

Organisation
Durchfihrer
Kreis 303
Bezirk Ill BDW
Kreis 303
Kreis 303
Bezirk IV
Bezirk IV
Bezirk Ill BDW
Bezirk Ill BDW
KJW Kreis 305
KJW Kreis 305
KJW Kreis 305
KJW Kreis 305
Kreis 303
Kreis 303
Kreis 303
Ismaning
Ismaning
Huglfing
Kreis 303
TSV Buchbach
TSV Buchbach
TSV Buchbach
TSV Buchbach
Kreis 303
Kreis 303
Kreis 303
Bezirk IV
Bezirk IV
Bezirk IV

Veranstaltungsort

Aschheim

Grune Heide Ismaning

Hallbergmoos

Grune Heide Ismaning

Gersthofen
Gersthofen
Wolnzach
Wolnzach
Karlskron
Karlskron
Karlskron
Karlskron

SV Helios Daglfing
Grune Heide Ismaning
Grune Heide Ismaning

Ismaning
Ismaning
Huglfing
Unterhaching
Buchbach
Buchbach
Buchbach
Buchbach
Hallbergmoos
Hallbergmoos

SV Helios Daglfing

Hochstadt
Hochstadt
Hochstadt

EC NEURIED
e —

A si;.:'\
) i
|
\‘,‘, !
74, '\\ \«.e"f N

5 s o



Art

Duo
Duo
Mannschaft
Zielschielden
Mannschaft
Duo
Duo
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Talentsichtung

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Zielschielden
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Typ

Damen
Damen
Damen
Alle
Jugend
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Jugend
Damen
Jugend
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Jugend
Jugend
Jugend
Herren
Herren
Jugend
Damen
Damen
Herren
Damen
Herren

BEV Offizielle Termine 2026

Wettbewerb Datum
BOL 15.05.2026
BL 15.05.2026
Bezirksoberliga 17.05.2026
Meisterschaft 17.05.2026
Bezirksmeisterschaft U16/U19 17.05.2026
BKL A 22.05.2026
BKL B 22.05.2026
Bayernliga Gruppe A 1. Spieltag 23.05.2026
Bayernliga Gruppe B 1. Spieltag 23.05.2026
Bayernliga Gruppe C 1. Spieltag 23.05.2026
U14/U16 30.05.2026
Bezirkspokal 07.06.2026
BM U19 Mannschaft 07.06.2026
BOL Nord 13.06.2026
BOL Sud 13.06.2026
Bayernliga Gruppe A 2. Spieltag 13.06.2026
Bayernliga Gruppe B 2. Spieltag 13.06.2026
Bayernliga Gruppe C 2. Spieltag 13.06.2026
Bayerische Meisterschaft U14 13.06.2026
Zielwettbewerb U23 14.06.2026
Bayerische Meisterschaft U23 14.06.2026
BL Nord 20.06.2026
BL Sud 20.06.2026
Bayerische Meisterschaft U16 20.06.2026
BOL 21.06.2026
BL 21.06.2026
BOL HR 21.06.2026
Bundesliga Sud 1. Spieltag 21.06.2026
BKL Nord 27.06.2026

Organisation
Durchfihrer
Bezirk Ill BDW
Bezirk Ill BDW
Bezirk IV
Bezirk [l BSPW
Bezirk IV
Bezirk Ill BDW
Bezirk Ill BDW
EC Wetterfeld
ESC Stral3kirchen
Eisratzn Schaftlach
Bezirk IV
Bezirk IV
SSV Schorndorf
Kreis 306
Schaftlach
SV Pilgramsberg
ESV Mitterskirchen
FC Untertraubenbach

EC 1960 Huglfing e.V.

Kreis 108
Kreis 108
Wolnzach
Huglfing
ESC Mitterskirchen
Bezirk Ill BDW
Bezirk Ill BDW
Bezirk IV
ESV Mitterskirchen
Wolnzach

Veranstaltungsort

Unterhaching
Unterhaching
Untermeitingen

Schaftlach

Untermeitingen
Hallbergmoos
Hallbergmoos

Schorndorf
Stral3kirchen
Schaftlach
Kuhbach
Tegernbach
Schorndorf

Hallbergmoos

Schaftlach

Pilgramsberg
Mitterskirchen
Untertraubenbach

Huglfing
Gottfrieding
Gottfrieding

Wolnzach

Huglfing

Mitterskirchen
Unterhaching
Unterhaching

Kuhbach

Mitterskirchen

Wolnzach



Art

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft
Zielschiel3en
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Zielschielen

ZielschielRen

Typ

Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Mixed
Jugend
Herren
Herren
Jugend
Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Damen

Herren

BEV Offizielle Termine 2026

Wettbewerb

BKL Mitte
BKL Sid
BL HR
Oberligen Nord/Ost Gruppe A
1. Spieltag
Oberligen Nord/Ost Gruppe B
1. Spieltag
Oberligen Nord/Ost Gruppe C
1. Spieltag
Oberligen Sud/West Gruppe D
1. Spieltag
Oberligen Sud/West Gruppe E
1. Spieltag
Oberligen Sud/West Gruppe F
1. Spieltag
Bezirkspokal
BM U14/U16/U19 Ziel
KP
BKHR
Landervergleich
Bezirkspokal U50
Bayernliga Nord 1. Spieltag
Bayernliga Sud 1. Spieltag
Landesliga Nord 1. Spieltag
Landesliga Sud 1. Spieltag
BOL RR
Bay. Meisterschaft Zielwettbewerb
Bay. Meisterschaft Zielwettbewerb
Herren

Datum

27.06.2026
27.06.2026
27.06.2026

27.06.2026

27.06.2026

27.06.2026

27.06.2026

27.06.2026

27.06.2026

28.06.2026
28.06.2026
03.07.2026
04.07.2026
04.07.2026
05.07.2026
05.07.2026
05.07.2026
05.07.2026
05.07.2026
11.07.2026
12.07.2026

12.07.2026

Organisation
Durchfiihrer
Kreis 306
Schaftlach
Bezirk IV

Blau Weily March
ESC Dingolfing
TSV Hengersberg

ESG Lohholz Kolbermoor

SpVgg Joshofen
Bergheim e.V.

SV Karlskron

Bezirk Ill BDW
EC 1960 Huglfing e.V.
Kreis 303
Bezirk IV
SV Pilgramsberg
Bezirk IV
SSV Schorndorf
VfB Hallbergmoos
FC Rinchnach
EC Lampoding
Bezirk IV
Eisratzn Schaftlach

SC Bodenkirchen

Veranstaltungsort

Hallbergmoos

Schaftlach

Zwiesel
Dingolfing

Plattling

Bad Feilnbach

Joshofen Bergheim

Karlskron

Wolnzach
Huglfing

SV Helios Daglfing

???

Pilgramsberg

Eching
Schorndorf

Hallbergmoos

Plattling
Lampoding
Klhbach
Schaftlach

Bodenkirchen



Art

Mannschaft
Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Zielschielden
Zielschielen

Typ

Damen
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Mixed
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Damen
Jugend
Jugend
Herren
Damen
Herren
Damen

BEV Offizielle Termine 2026

Wettbewerb

Bezirkspokal
BL RR
Oberligen Nord/Ost Gruppe A
2. Spieltag
Oberligen Nord/Ost Gruppe B
2. Spieltag
Oberligen Nord/Ost Gruppe C
2. Spieltag
Oberligen Sud/West Gruppe D
2. Spieltag
Oberligen Sud/West Gruppe E
2. Spieltag
Oberligen Sud/West Gruppe F
2. Spieltag
Bezirkspokal
BK RR
Bayernliga Aufstiegsrunde
Oberliga Nord/Ost Aufstiegsrunde
Oberliga Stud/West Aufstiegsrunde
Bundesliga Sud 2. Spieltag
Bundesliga Sud Final Four
Bayernpokal Damen
Bayernpokal Mixed
Deutsche Meisterschaft Nachwuchs
Deutsche Meisterschaft Nachwuchs
Deutsche Meisterschaft
Deutsche Meisterschaft
Deutsche Meisterschaft
Deutsche Meisterschaft

Datum

18.07.2026
18.07.2026

18.07.2026

18.07.2026

18.07.2026

18.07.2026

18.07.2026

18.07.2026

19.07.2026
25.07.2026
25.07.2026
25.07.2026
25.07.2026
26.07.2026
01.08.2026
02.08.2026
06.09.2026
12.09.2026
12.09.2026
19.09.2026
19.09.2026
20.09.2026
20.09.2026

Organisation
Durchfiihrer
Bezirk Il BDW
Bezirk IV

SSV Schorndorf

SC Bodenkirchen

EC Eintracht Pleinting

SSV Hochstadt
TSV Kihbach

TSV Kihbach

Bezirk IV
Bezirk IV
EC Passau Neustift
Kreis 108
SC Wolnzach
TSV Kihbach
EC Feldkirchen
TSV Kihbach
Pilgramsberg

Veranstaltungsort

Unterhaching

Buchloe

Schorndorf

Bodenkirchen

Pleinting
Hochstadt
Kuhbach

KiUhbach

Hochstadt
Buchloe
Passau
Plattling

Wolnzach

Kuhbach
Feldkirchen
Kuhbach

SV Pilgramsberg



EC NEURIED

BEV Offizielle Termine 2026 —:—I =

79, N8 Y
% T A

Organisation

Art Typ Wettbewerb Datum Durchfiihrer Veranstaltungsort
Mannschaft Mixed BOL 26.09.2026 Bezirk [l BDW Hallbergmoos
Mannschaft Mixed BL 26.09.2026 Bezirk 11l BDW Hallbergmoos
Mannschaft Mixed BKL A 27.09.2026 Bezirk [l BDW Hallbergmoos

Mannschaft Mixed BKL B 27.09.2026 Bezirk 11l BDW Hallbergmoos



