

Art	Typ	Wettbewerb	Datum	Organisation Durchführer	Veranstaltungsort
Mannschaft	Herren	KP	28.03.2026	Kreis 303	Aschheim
Duo	Mixed	BOL	10.04.2026	Bezirk III BDW	Grüne Heide Ismaning
Duo	Mixed	KL	11.04.2026	Kreis 303	Hallbergmoos
Duo	Mixed	KL	11.04.2026	Kreis 303	Grüne Heide Ismaning
Weitschiessen	Alle	Meisterschaft	12.04.2026	Bezirk IV	Gersthofen
Weitschiessen	Alle	BP	12.04.2026	Bezirk IV	Gersthofen
Duo	Mixed	BL A	17.04.2026	Bezirk III BDW	Wolnzach
Duo	Mixed	BL B	17.04.2026	Bezirk III BDW	Wolnzach
Mannschaft	Jugend	U14	18.04.2026	KJW Kreis 305	Karlskron
Mannschaft	Jugend	U16	18.04.2026	KJW Kreis 305	Karlskron
Mannschaft	Jugend	U19	18.04.2026	KJW Kreis 305	Karlskron
Mannschaft	Jugend	U23	18.04.2026	KJW Kreis 305	Karlskron
Duo	Damen	KOL	18.04.2026	Kreis 303	SV Helios Daglfing
Duo	Herren	KOL	19.04.2026	Kreis 303	Grüne Heide Ismaning
Duo	Herren	KL	19.04.2026	Kreis 303	Grüne Heide Ismaning
Duo	Herren	BOL	24.04.2026	Ismaning	Ismaning
Duo	Herren	BL A	24.04.2026	Ismaning	Ismaning
Duo	Herren	BL B	24.04.2026	Huglfing	Huglfing
Duo	Herren	KKL	25.04.2026	Kreis 303	Unterhaching
Weitschiessen	Damen	Bayernpokal Weitenwettbewerb	25.04.2026	TSV Buchbach	Buchbach
Weitschiessen	Herren	Bayernpokal Weitenwettbewerb	25.04.2026	TSV Buchbach	Buchbach
Weitschiessen	Damen	Bayernpokal Weitenwettbewerb	26.04.2026	TSV Buchbach	Buchbach
Weitschiessen	Herren	Bayernpokal Weitenwettbewerb	26.04.2026	TSV Buchbach	Buchbach
Mannschaft	Mixed	KP	03.05.2026	Kreis 303	Hallbergmoos
Mannschaft	Herren	KOL	09.05.2026	Kreis 303	Hallbergmoos
Mannschaft	Herren	KL	09.05.2026	Kreis 303	SV Helios Daglfing
Mannschaft	Jugend	Bezirksmeisterschaft U23	09.05.2026	Bezirk IV	Höchstädt
Zielschießen	Alle	Meisterschaft	09.05.2026	Bezirk IV	Höchstädt
Mannschaft	Jugend	Bezirksmeisterschaft U14	09.05.2026	Bezirk IV	Höchstädt

Art	Typ	Wettbewerb	Datum	Organisation Durchführer	Veranstaltungsort
Duo	Damen	BOL	15.05.2026	Bezirk III BDW	Unterhaching
Duo	Damen	BL	15.05.2026	Bezirk III BDW	Unterhaching
Mannschaft	Damen	Bezirksoberliga	17.05.2026	Bezirk IV	Untermeitingen
Zielschießen	Alle	Meisterschaft	17.05.2026	Bezirk III BSPW	Schaftlach
Mannschaft	Jugend	Bezirksmeisterschaft U16/U19	17.05.2026	Bezirk IV	Untermeitingen
Duo	Damen	BKL A	22.05.2026	Bezirk III BDW	Hallbergmoos
Duo	Damen	BKL B	22.05.2026	Bezirk III BDW	Hallbergmoos
Mannschaft	Herren	Bayernliga Gruppe A 1. Spieltag	23.05.2026	EC Wetterfeld	Schorndorf
Mannschaft	Herren	Bayernliga Gruppe B 1. Spieltag	23.05.2026	ESC Straßkirchen	Straßkirchen
Mannschaft	Herren	Bayernliga Gruppe C 1. Spieltag	23.05.2026	Eisratzn Schaftlach	Schaftlach
Talentsichtung	Jugend	U14/U16	30.05.2026	Bezirk IV	Kühbach
Mannschaft	Damen	Bezirkspokal	07.06.2026	Bezirk IV	Tegernbach
Mannschaft	Jugend	BM U19 Mannschaft	07.06.2026	SSV Schorndorf	Schorndorf
Mannschaft	Herren	BOL Nord	13.06.2026	Kreis 306	Hallbergmoos
Mannschaft	Herren	BOL Süd	13.06.2026	Schaftlach	Schaftlach
Mannschaft	Herren	Bayernliga Gruppe A 2. Spieltag	13.06.2026	SV Pilgramsberg	Pilgramsberg
Mannschaft	Herren	Bayernliga Gruppe B 2. Spieltag	13.06.2026	ESV Mitterskirchen	Mitterskirchen
Mannschaft	Herren	Bayernliga Gruppe C 2. Spieltag	13.06.2026	FC Untertraubebach	Untertraubebach
Mannschaft	Jugend	Bayerische Meisterschaft U14	13.06.2026	EC 1960 Huglfing e.V.	Huglfing
Zielschießen	Jugend	Zielwettbewerb U23	14.06.2026	Kreis 108	Gottfrieding
Mannschaft	Jugend	Bayerische Meisterschaft U23	14.06.2026	Kreis 108	Gottfrieding
Mannschaft	Herren	BL Nord	20.06.2026	Wolnzach	Wolnzach
Mannschaft	Herren	BL Süd	20.06.2026	Huglfing	Huglfing
Mannschaft	Jugend	Bayerische Meisterschaft U16	20.06.2026	ESC Mitterskirchen	Mitterskirchen
Mannschaft	Damen	BOL	21.06.2026	Bezirk III BDW	Unterhaching
Mannschaft	Damen	BL	21.06.2026	Bezirk III BDW	Unterhaching
Mannschaft	Herren	BOL HR	21.06.2026	Bezirk IV	Kühbach
Mannschaft	Damen	Bundesliga Süd 1. Spieltag	21.06.2026	ESV Mitterskirchen	Mitterskirchen
Mannschaft	Herren	BKL Nord	27.06.2026	Wolnzach	Wolnzach

Art	Typ	Wettbewerb	Datum	Organisation Durchführer	Veranstaltungsort
Mannschaft	Herren	BKL Mitte	27.06.2026	Kreis 306	Hallbergmoos
Mannschaft	Herren	BKL Süd	27.06.2026	Schaftlach	Schaftlach
Mannschaft	Herren	BL HR	27.06.2026	Bezirk IV	
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Gruppe A 1. Spieltag	27.06.2026	Blau Weiß March	Zwiesel
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Gruppe B 1. Spieltag	27.06.2026	ESC Dingolfing	Dingolfing
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Gruppe C 1. Spieltag	27.06.2026	TSV Hengersberg	Plattling
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Gruppe D 1. Spieltag	27.06.2026	ESG Lohholz Kolbermoor	Bad Feilnbach
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Gruppe E 1. Spieltag	27.06.2026	SpVgg Joshofen Bergheim e.V.	Joshofen Bergheim
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Gruppe F 1. Spieltag	27.06.2026	SV Karlskron	Karlskron
Mannschaft	Mixed	Bezirkspokal	28.06.2026	Bezirk III BDW	Wolnzach
Zielschießen	Jugend	BM U14/U16/U19 Ziel	28.06.2026	EC 1960 Huglfing e.V.	Huglfing
Mannschaft	Herren	KP	03.07.2026	Kreis 303	SV Helios Daglfing
Mannschaft	Herren	BK HR	04.07.2026	Bezirk IV	???
Mannschaft	Jugend	Ländervergleich	04.07.2026	SV Pilgramsberg	Pilgramsberg
Mannschaft	Herren	Bezirkspokal Ü50	05.07.2026	Bezirk IV	Eching
Mannschaft	Damen	Bayernliga Nord 1. Spieltag	05.07.2026	SSV Schorndorf	Schorndorf
Mannschaft	Damen	Bayernliga Süd 1. Spieltag	05.07.2026	VfB Hallbergmoos	Hallbergmoos
Mannschaft	Damen	Landesliga Nord 1. Spieltag	05.07.2026	FC Rinchnach	Plattling
Mannschaft	Damen	Landesliga Süd 1. Spieltag	05.07.2026	EC Lampoding	Lampoding
Mannschaft	Herren	BOL RR	11.07.2026	Bezirk IV	Kühbach
Zielschießen	Damen	Bay. Meisterschaft Zielwettbewerb	12.07.2026	Eisratzn Schaftlach	Schaftlach
Zielschießen	Herren	Bay. Meisterschaft Zielwettbewerb Herren	12.07.2026	SC Bodenkirchen	Bodenkirchen

Art	Typ	Wettbewerb	Datum	Organisation Durchführer	Veranstaltungsort
Mannschaft	Damen	Bezirkspokal	18.07.2026	Bezirk III BDW	Unterhaching
Mannschaft	Herren	BL RR	18.07.2026	Bezirk IV	Buchloe
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Gruppe A 2. Spieltag	18.07.2026	SSV Schorndorf	Schorndorf
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Gruppe B 2. Spieltag	18.07.2026	SC Bodenkirchen	Bodenkirchen
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Gruppe C 2. Spieltag	18.07.2026	EC Eintracht Pleinting	Pleinting
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Gruppe D 2. Spieltag	18.07.2026	SSV Höchstädt	Höchstädt
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Gruppe E 2. Spieltag	18.07.2026	TSV Kühbach	Kühbach
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Gruppe F 2. Spieltag	18.07.2026	TSV Kühbach	Kühbach
Mannschaft	Mixed	Bezirkspokal	19.07.2026	Bezirk IV	Höchstädt
Mannschaft	Herren	BK RR	25.07.2026	Bezirk IV	Buchloe
Mannschaft	Herren	Bayernliga Aufstiegsrunde	25.07.2026	EC Passau Neustift	Passau
Mannschaft	Herren	Oberliga Nord/Ost Aufstiegsrunde	25.07.2026		Plattling
Mannschaft	Herren	Oberliga Süd/West Aufstiegsrunde	25.07.2026		Wolnzach
Mannschaft	Damen	Bundesliga Süd 2. Spieltag	26.07.2026	TSV Kühbach	Kühbach
Mannschaft	Herren	Bundesliga Süd Final Four	01.08.2026	EC Feldkirchen	Feldkirchen
Mannschaft	Damen	Bayernpokal Damen	02.08.2026	TSV Kühbach	Kühbach
Mannschaft	Damen	Bayernpokal Mixed	06.09.2026	Pilgramsberg	SV Pilgramsberg
Mannschaft	Jugend	Deutsche Meisterschaft Nachwuchs	12.09.2026		
Mannschaft	Jugend	Deutsche Meisterschaft Nachwuchs	12.09.2026		
Mannschaft	Herren	Deutsche Meisterschaft	19.09.2026		
Mannschaft	Damen	Deutsche Meisterschaft	19.09.2026		
Zielschießen	Herren	Deutsche Meisterschaft	20.09.2026		
Zielschießen	Damen	Deutsche Meisterschaft	20.09.2026		

Art	Typ	Wettbewerb	Datum	Organisation Durchführer	Veranstaltungsort
Mannschaft	Mixed	BOL	26.09.2026	Bezirk III BDW	Hallbergmoos
Mannschaft	Mixed	BL	26.09.2026	Bezirk III BDW	Hallbergmoos
Mannschaft	Mixed	BKL A	27.09.2026	Bezirk III BDW	Hallbergmoos
Mannschaft	Mixed	BKL B	27.09.2026	Bezirk III BDW	Hallbergmoos